



## פתיחה חגיגית של עונת התאטרון - עיר ועמק

פתחנו את עונת מנויי התיאטרון בקימרון. זו השנה הרביעי שהתוכנית היוקרתית משותפת לבית שאן ועמק המעינות. 6 הצגות של מיטב התיאטראות בארץ מגיעות אלינו, והשנה עם מספר שיא של מנויים! בשורה תרבותית משמחת בתקופה כל כך מאתגרת.



## ציון 100 למועצה במדד ההון האנושי

המועצה מקפידה על הרף הכי גבוה של התנהלות בתחום משאבי אנוש וזכתה שוב בציון 100 במדד ההון האנושי של משרד הפנים. המשמעות המעשית של האמון הגבוה היא יותר אוטונומיה למועצה להתנהל באופן מהיר ועצמאי בתחום. בתמונת: הדרכה למנהלים על עריכת משוברים לעובדים.



תצפית חדשה  
בהקמה

## סיור סביב מנחמיה עם רשות ניקוז כנרת

סיור שטח סביב מנחמיה - להיכרות עם תוכניות הפיתוח סביב המושבה, יחד עם נציגי 'רשות ניקוז כנרת' ונציגי הוועד והאגודה במנחמיה. שמענו על תוכניות השיקום למורד הירדן, מה כבר קודם ומה מתוכנן. סיכמנו על הקמת מינהלת משותפת לקידום ופיתוח המרחב.



## תקווה גדולה לתיקון חוק המים עד סוף השנה

דיון חשוב בוועדת הכלכלה, בהצעת החוק לתיקון חוק המים. ח"כים מכל סיעות הבית, מימין ומשמאל, התכנסו בכדי להגיע להסכמות אחרונות, וי"ר הוועדה הבטיח שיפעל להעביר את החוק עד סוף השנה. המשמעות תהיה הזולה של מחירי המים לחקלאות בכל העמק.



## ממשיכים לפתח את החינוך החברתי-קהילתי

מחזור חדש של תוכנית הכשרות למדריכי ילדים ונוער בעמק התוכנית, בהובלת מח' ילדים ונוער, כוללת מפגשי הכשרה שבועיים לאורך השנה, שעוסקים בכלים ומיומנויות לעבודה בחינוך החברתי קהילתי ביישובים, ובלמידת עמיתים.



## פופ-אפ קפה לגמלאים הצעירים בעמק

מפגש משמח שני במסגרת "פופ-אפ קפה" התקיים בהאב "הכוונת" בהשתתפות עשרות גמלאים צעירים. לצד המפגש החברתי, המשתתפים הכירו והתנסו בכלי בינה מלאכותית AI בהנחיית ורד בנדיקט ממרכז המישחוק.



### זרעים למען העתיד

בתי הספר בעמק משתתפים בפרויקט 'זרעים למען העתיד': זריעת פרחי הבר הגדולה בישראל. הנהלת המועצה מבקרת בבתי הספר ומשתתפת עם התלמידים בהכנה ובזריעה, בליווי היחידה הסביבתית. בתמונה: הזריעה בבית ספר 'דקלים' בחמדיה.



### פגישת עבודה עם נציגי תנועת 'הקיבוץ הדתי'

פגישת עבודה עם מטה תנועת 'הקיבוץ הדתי' ודין על האתגרים וההזדמנויות הגדולות העומדות לפתחנו כחברה וכמדינה. אנחנו דוגלים בחיזוק השותפויות והקשרים עם כל הגורמים ששותפים לחיזוק הקהילות והיישובים בעמק.



### לקראת תכנון, שדרוג והרחבה של שבילי אופניים

סיור שטח על חלקים מתוואי שבילי האופניים בעמק, כחלק מקידום תוכניות לשבילי רכיבה בשטח (סינגלים), לצד המשך גיוס תקציבים לשבילי אופניים נוספים ברחבי העמק - לפיתוח תחומי הספורט, הפנאי והתיירות.



### חג המעלות של תנועת 'בני המושבים'

האירוע השנתי המסורתי 'חג המעלות' של תנועת הנוער 'בני המושבים' התקיים השבוע וכלל טיול בשטח ומפגש סיכום מרגש שהתקיים במעוז חיים.



### חינוך לזהירות בדרכים בבתי הספר

חינוך זה"ב! פעילות להגברת הזהירות בדרכים בבתי הספר היסודיים, בהובלת מחלקת התחבורה במועצה והרלב"ד. התלמידים למדו על התנהגות זהירה בשכונה וביישוב ועל הסחות דעת. ההדרכה כללה סימולטור רכב מתהפך. בתמונה: מתוך ההדרכה בבית ספר 'רימון' במסילות.



### קורס מקצועי ליצירת פודקאסט עצמאי

קורס פודקאסט לצעירים ובעלי עסקים מקומיים בהנחיית אסף רפפורט מ'כאן הסכתים'. כל השלבים והכלים ליצירת פודקאסט עצמאי מצליח - בהובלת מרכז צעירים ו'מעברים מעיינות כנרת'.

# שבת שלום

איתמר מטיאש, ראש המועצה

